育 児 支 援 奨 学 金 申 請 書

                                      年   月   日

筑波大学長 殿

【申請者】

所属        研究群・群         専攻・学類

学籍番号

氏名（署名）

現住所

電話番号

下記のとおり、育児支援奨学金を申請します。

記

１．2022年度秋学期育児支援奨学金について（該当する項目に〇を付ける）

 【 未申請 ・ 採用 ・ 不採用 】

２．保育所等に入所している子供の氏名等

氏名
年齢

（申請時点）

保育料

（月額）
入所期間

 歳 ヵ月 円
     年  月  日

～    年  月  日

 歳 ヵ月 円
     年  月  日

～    年  月  日

 歳 ヵ月 円
     年  月  日

～    年  月  日

３．申請理由

４．添付書類

(1)所得証明書又は課税証明書（非課税証明書）

(2)保育所等の入所証明書等

(3)児童手当認定支払い通知等の写し

(4)保育所等への支払いの領収書の写し（2023年 4月以降の領収書）